[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.12.2012                                                                                                      №  237 .
Ставрово

О внесении изменений в постановление главы поселка Ставрово от 18.11.2009 №181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово  на 2009-2013 годы»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
постановляю:
1. Внести в постановление главы поселка Ставрово от 18.11.2009 №181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово  на 2009-2013 годы» (в редакции постановлений администрации поселка Ставрово от 07.07.2010 №1, от 20.12.2010 №98, от 28.12.2011 №204) следующие изменения:

1.1. Таблицу 2 в приложении к постановлению главы поселка Ставрово от 18.11.2009 №181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово  на 2009-2013 годы» изложить в следующей редакции:

«Таблица 2. Объемы финансовых средств по годам реализации Программы

	Объемы финансирования по годам, тыс. руб.

	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	1 183,2
	1024,15
	383,5
	142,4
	2004,0

1.2. Таблицу 3 в приложении к постановлению главы поселка Ставрово от 18.11.2009 №181 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово  на 2009-2013 годы» изложить в следующей редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                А.Н. Трухин
Приложение

К постановлению

Администрации поселка Ставрово

От__________ №_______

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации поселка Ставрово

От __________ №______

Таблица 3

Объемы финансовых средств по годам и программным мероприятиям Программы

на 2009-2013 годы

	ГОДЫ
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	Наименование направления
	Источники финансирования
	Сумма, тыс. руб.
	Сумма, тыс. руб.
	Сумма, тыс. руб.
	Сумма, тыс. руб.
	Сумма, тыс. руб.

	Направление 1. Проведение комплекса мероприятий по инвентаризации и учету дорог поселка
	Бюджет поселка Ставрово
	-
	-
	-
	-
	-

	Направление 2. Проведение комплекса мероприятий по повышению безопасности дорожного движения
	Бюджет поселка Ставрово
	-
	-
	85,0
	-
	-

	Направление 3. Совершенствование улично-дорожной сети и объектов благоустройства поселка Ставрово
	Бюджет поселка Ставрово
	1 183,2
	1 024,15
	298,5
	142,4
	2004,0

	Всего:

	1 183,2
	1 024,15
	383,5
	142,4
	2004,0